Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadasera.sp, gov.br

Site: wrrry.camaradearacoiabadaserra.sD. gov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

INDICAÇÃO N" G65 /23

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Providenciar, com a MAXIMA URGENCIA, o
tapamento do buraco, localizado na fiente da escola Pedro Ferreira Duarte
Neto.

JUSTIFICATIVA

p e d i do s re ito s p or .,f, ?1, *,",,l'3::" *',T"r::,T # :: T#l:#': J.T§;
seguro de pessoas pela calçada, assim como para evitar acidentes.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 6 de dezembro de2023

LEANDRO AUGUSTO P TELLA SANTOS
LEÀNDRO PORTELLA

VEREADO

ADAI J F
ODAIR DO BAR

VEREADOR

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

A

Câmara Municinal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email : contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

CNPJ: 60.113.17210001-01

-4' :

Fone: 015-328f-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

,,Êi

.tt,':t
,. {;..,:*

-Í

E

,
(

, ./

1

\

,1

!- .'Í''
.tJ t